STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Bouton de marquage jaune
Description
Bouton de marquage jaune
Matériau : PP
Poids : 0,12 kg
4 trous de vis
sans matériel de fixation
Pour délimiter facilement les aires de stationnement ou les emplacements.
Référence de l’article :
TEM-14004-MG
Longueur :
140 mm
Largeur :
120 mm
Hauteur :
25 mm
0.12 kg
Poids :
Créé le 29.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Pièces de rechange
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Accessoires/extensions
Vis et chevilles
Pour 14006MG et 14007MA
Chevilles en plastique ø 8/14 mm
Vis de 100 mm de long
Clou à vis
Pour tous les clous de marquage sauf 14006 et 14007
Référence de l’article : TEM-13160-SC
Référence de l’article : TEM-13161-SN